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平 面 図
S=1:500

1号張コンクリ－ト(t=7cm)

       L=30
.0m

集水桝(B500-L500-H
500) N=1箇所

プレキャストU型側溝(PU1-300A) 
L=1.9m

街渠桝(B500-L500-
H600) N=1箇

所

天端コンクリ－ト L=28.1m

ブロック積積擁壁 L=30.8m

基礎コンクリ－ト L=30.8m

天端コンクリ－ト L=2.2m

ブロック積積擁壁 L=2.2m

基礎コンクリ－ト L=2.2m

小口止コンクリ－ト N=1箇所

縦排水路 L=6.5m

(VDR-2-t200
)

プレキャストU型側溝(PU1-300A)

          L=
27.2m

プレキャストU型側溝(PU1-300A) L
=2.2m

3号張コンクリ－ト(t=10cm) L=
23.8m

NO
.2
+4
.2
m

吹付枠工(F300-2000×
2000) L=23.

8m　A=121.3m2

施工延長　L=46.8m

路  線  名

令和  　　年度施行

図　　　名

位　　　置

縮　　　尺

図　　　号

東伯郡琴浦町野井倉　地内

単　位

琴 浦 町 役 場

町道野井倉市内線

平面図

Ｍ

全　10　葉中の内　1

1:500

道路改良工事（２工区）

N0
.4
+1

1.
0

プレキャストU型側溝(PU5-300A) 
L=1.0m



(CO)

(CO)
AS

1:0.8

1:0.67(平
均
)

SL=6.3

標 準 横 断 面 図 S=1:50

 ▽386.80

 ▽391.97

路  線  名

令和  　　年度施行

図　　　名

位　　　置

縮　　　尺

図　　　号

東伯郡琴浦町野井倉　地内

単　位

琴 浦 町 役 場

町道野井倉市内線

Ｍ

全　10　葉中の内　2

1:50

道路改良工事（２工区）

標準横断面図

￡

N 0 . 1 付 近

(CO)
AS

1:0.8

1:0.5 L=5.48

1:0.63(平
均
)

SL=6.3

N 0 . 4 付 近

￡

 ▽379.62

 ▽384.32

 ▽389.60

1:0.4

0.50

4.60

5.
17

2号張コンクリ－ト(t=7cm)

吹付枠工(F300-2000×2000)

横断防止柵(H=800,土中建込用)

0.50

8.30

5.
28

1.50

ブロック積擁壁(BW1,裏ｺﾝt=150)

基礎コンクリ－ト(BW1)

天端コンクリ－ト

1号張コンクリ－ト(t=7cm)

プレキャストU型側溝(PU1-300A)

3号張コンクリ－ト(t=10cm)

吹付枠工(F300-2000×2000)

砕石(RC-40)

横断防止柵(H=800,土中建込用)

4.
70



1:0.8

1:0.87(平
均
)

1:0.88(平
均
)

 ▽387.46

 ▽391.61

 ▽386.79

 ▽390.31

路  線  名

令和  　　年度施行

図　　　名

位　　　置

縮　　　尺

図　　　号

東伯郡琴浦町野井倉　地内

単　位

琴 浦 町 役 場

町道野井倉市内線

横断面図 ( 1 / 2 )

Ｍ

全　10　葉中の内　3

1:100

道路改良工事（２工区）

SL=5.6
SL=4.7

1:0.5 L=5.48

 ▽382.09

NO.2

同 点 数 量

項 目 記号 単位 数 量

C

B

床 掘

埋 戻

E

b

ｍ2

ｍ2

ｍ2

法 面 整 形 L

控30cm練石積取壊し G

ｍ

ｍ

W基 面 整 正 ｍ

ｍ2片 切 掘 削

砕 石

項 目 記号 単位 数 量

C

B

床 掘

埋 戻

E

b

ｍ2

ｍ2

ｍ2

法 面 整 形 L

控30cm練石積取壊し G

ｍ

ｍ

W基 面 整 正 ｍ

ｍ2片 切 掘 削

砕 石

0.8

－

－

－

－

－

－

－

5.6

－

NO.3

－

－

－

－

－

4.7

－

－

－

－

2.5

0.1

0.1

0.1

0.13 0.75

0.7

1.3

4.7

－

DL=380.00

FH=

GH=384.38

NO.2

DL=380.00

FH=

GH=382.00

NO.3

(CO)

(CO)

(CO)

(CO)

(CO)

(CO)

AS

AS

9.40

10.70

2.19

4
.
15

3
.
52

1.20

0.884.
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1:0.8

1:0.5 L=5.48

 ▽379.62

 ▽384.32

 ▽389.60

1:0.63(平
均
)

1:0.5 L=5.48

路  線  名

令和  　　年度施行

図　　　名

位　　　置

縮　　　尺

図　　　号

東伯郡琴浦町野井倉　地内

単　位

琴 浦 町 役 場

町道野井倉市内線

横断面図 ( 2 / 2 )

Ｍ

全　10　葉中の内　4

1:100

道路改良工事（２工区）

SL=6.3

－

6.1

－

0.2

1.2

0.6

8.0

－

NO.4+8.0

0.26 0.75

項 目 記号 単位 数 量

C

B

床 掘

埋 戻

E

b

ｍ2

ｍ2

ｍ2

法 面 整 形 L

控30cm練石積取壊し G

ｍ

ｍ

W基 面 整 正 ｍ

ｍ2片 切 掘 削

砕 石

項 目 記号 単位 数 量

C

B

床 掘

埋 戻

E

b

ｍ2

ｍ2

ｍ2

法 面 整 形 L

控30cm練石積取壊し G

ｍ

ｍ

W基 面 整 正 ｍ

ｍ2片 切 掘 削

砕 石

NO.4

4.5

0.8

－

－

－

1.1

0.5

0.75

6.3

－

 ▽378.70

 ▽383.40

 ▽389.78

1:0.8

1:0.73(平
均
)
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NO.4
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AS
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5.
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4
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S=1:20天端コンクリ－ト

数 量規 格名 称 単位

材 料 表 （１０ｍ当り）

0.534

2.118

コンクリート

型 枠 小型構造物

18N/mm2 ｍ3

ｍ2

1:0.5

(σck=18N/mm2)

S=1:20基礎コンクリ－ト

( B W 1 )

1:0.5

(σck=18N/mm2)

数 量規 格名 称 単位

材 料 表 （１０ｍ当り）

1.363

4.500

7.500

コンクリート

型 枠 小型構造物

基 礎 砕 石 C-40,t=0.20m

18N/mm2 ｍ3

ｍ2

ｍ2

数 量規 格名 称 単位

材 料 表 （１０ｍ当り）

敷モルタル

個

1 : 3

PU1-300A,L=0.6m

基 礎 砕 石 RC-40,t=0.10m

Ｕ 型 側 溝

0.090

5.000

16.5

ｍ3

ｍ2

S=1:20プレキャストU型側溝

( P U 1 - 3 0 0 A )

(PU1-300A)

(PU1-300A)

1:0.5

S=1:201号張コンクリ－ト

数 量規 格名 称 単位

材 料 表 （１０ｍ当り）

0.506コンクリート 18N/mm2 ｍ3

(σck=18N/mm2)

プレキャストU型側溝(PU1-300A)

S=1:203号張コンクリ－ト

(σck=18N/mm2)

数 量規 格名 称 単位

材 料 表 （１０ｍ当り）

0.690コンクリート 18N/mm2 ｍ3

(PU1-300A)

1:0.5

(既設ブロック積擁壁)

(500以上)

路  線  名

令和  　　年度施行

図　　　名

位　　　置

縮　　　尺

図　　　号

東伯郡琴浦町野井倉　地内

単　位

琴 浦 町 役 場

町道野井倉市内線

構 造 図(1/3)

ＭＭ

全　10　葉中の内　5

図 示

道路改良工事（２工区）

目 地 材 t=10mm ｍ2 0.051 目 地 材 t=10mm ｍ2 0.069

S=1:50ブ ロ ッ ク 積 擁 壁

( B W 1 )

(σck=18N/mm2)

(σck=18N/mm2)

1:0.5

注1）水抜きパイプは、2.0m2に1箇所の位置に千鳥配置にて設けること。

1:0.5

数 量規 格名 称 単位

材 料 表 （１箇所当り）

1.855

14.193

コンクリート

型 枠 小型構造物

18N/mm2 ｍ3

ｍ2

(σck=18N/mm2)

S=1:50小口止コンクリ－ト

1:0.4

1:0.4

509

150
350

559

1
00

コンクリ－ト 100

3
5
0

2
00

10
0

100 550 100

750

裏込砕石(C-40)

コンクリ－ト 

150
350

50 300 50

400

プレキャストＵ型側溝

3
00

6
0

30

1
00

敷モルタル(1：3)

基礎砕石(RC-40)

300

500

3号張コンクリ－ト

プレキャストU型側溝

7
0

ブロック積擁壁

コンクリ－ト 

既設側溝(B300-H300)          

1
00

コンクリ－ト 

現場打吹付法枠

プレキャストU型側溝

ブロック積擁壁      

W=740

705

W=690

300
150

350

1500

ブロック積(控35cm)

胴込コンクリ－ト

裏込コンクリ－ト

裏込砕石(RC-40)

吸出し防止材(150×150)

水抜きパイプ(VUφ50,L=0.6m)

Ｌ

3
00
以
上

1
00

Ｈ
35
0

天端コンクリ－ト

基礎コンクリ－ト(BW1) 1号張コンクリ－ト(t=7cm)

プレキャストU型側溝(PU1-300A)

3号張コンクリ－ト(t=10cm)

現場打吹付法枠

50

559

5981

1
00

1
4
00

32
0
0

6
50

5
35
0

300

5
35
0

コンクリ－ト 1500

1550

1044

805 559

1364



記 号 B

(mm) (mm) (mm)

L t

寸 法 材 料 表

縞 鋼 板 等辺山形鋼 取 手 鉄 筋

(kg) (kg) (kg)

GC-1-B500-L500 600 600 3.2 9.533 1.333 0.936

t=3.2mm,SS400 30×30×3,SS400 φ13

寸法及び材料表 （１枚当り）

S=1:20集 水 桝

(B 5 0 0 - L 5 0 0 - H 5 0 0 )

▽378.70

▽378.40

▽378.20

1:0.5

数 量規 格名 称 単位

材 料 表 （１箇所当り）

0.291

3.380

0.810

コンクリート

型 枠 小型構造物

基 礎 砕 石 C-40,t=0.15m

18N/mm2 ｍ3

ｍ2

ｍ2

集 水 桝 蓋 GC-1-B500-L500 1.0枚

S=1:20街 渠 桝

(B 5 0 0 - L 5 0 0 - H 6 0 0 )

数 量規 格名 称 単位

材 料 表 （１箇所当り）

0.330

3.900

0.810

コンクリート

型 枠 小型構造物

基 礎 砕 石 C-40,t=0.15m

18N/mm2 ｍ3

ｍ2

ｍ2

グレ－チング桝蓋 T-14,B500-L500用 1.0枚

▽378.44

▽377.84

▽378.045

(PU1-300A)

(PU1-300A)

(PU1-300A)

(PU5-300A)

(PU5-300A)

(T-14,B500-L500用)(GC-1-B500-L500)

S=1:20縦 排 水 路

(V D R - 2 - t 2 0 0 )

(
t)

正面図

Ａ

Ａ

(t)

側面図

Ａ－Ａ断面図

(B600-L1000)(L型ナット付)

(σck=18N/mm2)

(σck=18N/mm2)

▽378.14

アンカ－ボルト

(L型ナット付)

1:0.5

数 量規 格名 称 単位

材 料 表

2.100

16.000

158.880

コンクリート

型 枠 小型構造物

縞 鋼 板 t=3.2mm,SS400

18N/mm2 ｍ3

ｍ2

kg

アンカ－ボルト L型ナット付 40.0個

（１０ｍ当り）

(σck=18N/mm2)

(ﾌ
ﾞﾛ
ｯｸ
控

長
)

路  線  名

令和  　　年度施行

図　　　名

位　　　置

縮　　　尺

図　　　号

東伯郡琴浦町野井倉　地内

単　位

琴 浦 町 役 場

町道野井倉市内線

構 造 図(2/3)
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図 示

道路改良工事（２工区）

S=1:20集 水 桝 蓋

(30×30×3)

取 手 金 具
S=1:10

200 300

150 500 150

800 50

15
0

5
00

1
5
0

50
8
00

5
0

9
00

1
00

3
00

1
00

200 300

30
0

2
00

50
0

15
0

6
5
0

1
5
0

200 300

150 500 150

800

50

900

50 800 50

900

200 300

150 500 150

50 800 50

900

3
00

20
0

3
00

20
0

15
0

5
00

1
5
0

5
0

8
00

50

9
00

200 300

150 500 150

800

800 5050

900

75
0

1
5
0

15
0

6
00

20
5

3
0
0

9
5

プレキャストU型側溝

縦排水路

プレキャストU型側溝

プレキャストU型側溝

既設プレキャストＵ型側溝

既設プレキャストＵ型側溝

 グレ－チング桝蓋     集水桝蓋    150 300 150

600

75 75 75 75

150 300 150

600

75 75 75 75

25
0

50
0

2
5
0

1
0
00

30
0

2
00

50
03
50

1
5
0

2
0
0

250

500

250
1000

200
300

500

350

150

200

縞鋼板(t=3.2mm)アンカ－ボルト

基礎砕石(RC-40)

コンクリ－ト 

基礎砕石(RC-40)

コンクリ－ト 

3
0
0

30
0

ブロック積(控35cm)

裏込コンクリ－ト

裏込砕石(C-40)

コンクリ－ト 裏込コンクリ－ト

裏込砕石(RC-40)

150

50 B' 50

B

30
0

50
L
'

5
0

L

φ
20

縞鋼板(t=3.2mm)

B

50 5 505

3.
2

等辺山形鋼 

取手金具(φ13)

150

50 50 50

鉄筋φ13

10
0



吹 付 枠 工

(F300-2000×2000)

正 面 図 S=1:20

水切コンクリート S=1:20

上 段

1:0.74

(平
均
)

1:0.74

(平
均
)

下 段
路  線  名

令和  　　年度施行

図　　　名

位　　　置

縮　　　尺

図　　　号

東伯郡琴浦町野井倉　地内

単　位

琴 浦 町 役 場

町道野井倉市内線

構 造 図(3/3)

ＭＭ

全　10　葉中の内　7

図 示

道路改良工事（２工区）

(SD345,D16)

Ａ－Ａ断面図 S=1:5

数量算出用正面図 S=1:100

(A=6.3×16.3=102.7m2)

数 量規 格名 称 単位

材 料 表 （102.7m2当り）

111.1

9.999

102.7

18N/mm2

ラ ス 張 工

300×300 ｍ

ｍ3

ｍ2

吹 付 枠 長

吹付コンクリート

主アンカー D19,L=0.8m

kg 750.110

64. 800

47. 760

60. 302

2.444

0.720

補助アンカー D13,L=0.5m

kg

枠 内 鉄 筋 SD345,D16

kg

枠内植生基材吹付 t=3cm ｍ2

水切コンクリート 18N/mm2 ｍ3

ｍ2目 地 材 t=10mm

Ａ
Ａ

植生基材吹付(t=3cm)　(σck=18N/mm2)

-補助アンカーは、D13*500を見込んでいる。

-細部構造にあたっては、各種メーカーの仕様による。

主アンカー(D19,L=0.8m)

断 面 図 S=1:50

(σck=18N/mm2)

鉄筋挿入工は、断面上最低N=6本打設する。

植生基材吹付(t=3cm)

(σck=18N/mm2)

1:0.60～
1:0.88(平

均
)

(σck=18N/mm2)

222

30
0

222

222

30
0

65 170 65

300

6
5

17
0

65

30
0 枠内鉄筋   

150 8×2000=16000 150

16300

1
50

3×
20
0
0=
6
00
0

1
5
0

6
3
00

2000

2
0
00

6
5

17
0

6
5

1
70
0

3
0
0

1
7
00

30
0

2
00
0

2
0
00

300 1700 300

65 170 65

2000 2000 2000

枠　内　吹　付            吹付コンクリート

主アンカー(D19,L=0.8m)

補助アンカー（D13,L=0.5m）

300

2000

2000

30
0

水切コンクリート

枠内吹付           

ラス張工

吹付コンクリート

水切コンクリート



S=1:100ブ ロ ッ ク 積 擁 壁 展 開 図

（ 参 考 図 ）

N0
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N0
.3+

1.9

N0
.3+

10.
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N0
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L
=
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4
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)

L
=
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(
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4
.9
0
)

L
=
5.
48
(
H=
4
.9
0
)

L
=
5.
48
(
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4
.9
0
)

張ｺﾝｸﾘ-ﾄ天端(埋戻天端)   (裏込砕石下面)

N 0 . 3～N 0 . 4 + 1 1 . 1 (左側)
ブロック積擁壁(BW1,裏ｺﾝt=150)

路  線  名

令和  　　年度施行

図　　　名

位　　　置

縮　　　尺

図　　　号

東伯郡琴浦町野井倉　地内

単　位

琴 浦 町 役 場

町道野井倉市内線

ブロック積擁壁展開図(参考図)
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道路改良工事（２工区）
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.4+
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3
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縦排水路

(小口止コンクリ－ト)(天端コンクリ－ト L=28.1) (天端コンクリ－ト)

(基礎コンクリ－ト)
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(
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6.7 0.7 0.7 0.9 0.7 0.6 0.3
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30.8(基礎コンクリ－ト) 0.6 2.2



S=1:100吹 付 枠 工 展 開 図

（ 参 考 図 ）
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路  線  名

令和  　　年度施行

図　　　名

位　　　置

縮　　　尺

図　　　号

東伯郡琴浦町野井倉　地内

単　位

琴 浦 町 役 場

町道野井倉市内線

吹付枠工展開図(参考図)
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道路改良工事（２工区）
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 (1:0.73)

DL=380.00
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=
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今回施工範囲
N0
.2
+4.

2

今回施工範囲
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方
向

6.0



路  線  名

令和  　　年度施行

図　　　名

位　　　置

縮　　　尺

図　　　号

東伯郡琴浦町野井倉　地内

単　位

琴 浦 町 役 場

町道野井倉市内線

排水系統図
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道路改良工事（２工区）
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排水系統図
S=1:500

凡　例

    (PU1-300A)     (PU1-300A)

桝天 378.70

378.40

378.40

①

②

③

④

⑤

378.40

桝天 378.44

378.14

①

②

③

④

⑤

378.045

377.84

378.045

    (PU1-300A)     (PU1-300A)

378.20

水路底

②

①

④

③⑤

桝天端高

383.10 378.40 383.10 383.10386.49

378.40

プレキャストU型側溝 縦排水路 プレキャストU型側溝

プレキャストU型側溝 プレキャストU型側溝

道路中心線


